XAHTbI-MAHCUNCKNN ABTOHOMHbBIV OKPYT - IOFPA
(TromeHcKast 06n1acTb)
AIMNHNCTPALIMA TOPOAA MEITMOHA
ONEMAPTAMEHT OBPA30OBAHUA M MOJTIOAEXHOW MONTINTUKN

MPNKAS

oT ﬂ 40 2020 r. Ne ""VC-o0

O6 yTBEPXAEHUN Pe3yNbTaToB WKONLHOIO 3Tana
BCEPOCCUINCKON onuMnmagbl LWKONbHUKOB MO XUMUK
B 2020-2021 yye6HOM rogy

Ha ocHoBaHuuM [lopsgka NpoBeAeHWs  BCEPOCCUICKOW  ONMMNAMAaAbl  LWKObHWKOB,
YTBEPXAEHHOrO nMpukasoM MuHobGpHaykun Poccuiickoin ®epepauum ot  18.11,2013 Nel252,
BO MCMO/SIHEHWe MpuKasa genapTtamMeHTa 06pa3oBaHWA M MONOAEXHOW MOAUTUKUA afMUHUCTPaLMK
ropoga oOT 27.08.2020 Ne725-0 «O6 opraHu3aUMOHHbIX MepPoONpUATMAX N0 MNOArOTOBKe

M NPOBEAEHWNI0 LIKO/IbHOTO M MYHWLUWUNANbHOrO 3TarnoB BCEPOCCUMCKON ONMMMMAaAbl LIKO/bHUKOB
B 2020-2021 y4ye6HOM ropy»,

Np1KasblBalo:

1.YTBepanTs:

1.1.PeATMHIOBblE CNUCKM nobGeauTenein u NpuU3epoB LWKOIbHOIMO 3Tana BCEPOCCUNCKON
onMumnuMagbl WKOAbHUKOB HO XumMun B 2020-2021 y4ye6HOM rofly COrnacHoO NpuUoXKeHuto 1;

1.2.Pe3ynbTaTbl LWKO/ILHOrO 3Tana BCEPOCCUINCKON ONMMNUAaAbl LWKONbHUKOB (MPOTOKO/bI)
no xumun B 2020-2021 y4yebHOM rofy B MYHKTaX MPOBEAEHUS BCEPOCCUINCKOW onumnmagbl
LLIKO/TbHWKOB COT/TaCHO NMPUIOXKEHUIO 2 (apXuB).

2.PykoBOAUTENAM:

MYHULUNANbHbIX aBTOHOMHbIX 06Le06pa3oBaTeNbHbIX opraHu3sauui: «CpegHss
obuieobpasoBaTenbHas wkona Nel» A.B.MeTpsieBy, «CpeaHsas o6uieobpasoBaTenbHas Wwkona No2»
O.A.MnbuHoii.  «CpefHas  obuweobpasoBatenbHas  wkona  Ne3  wMm.  W.W.PbiHKOBOro»
C'.B.OekTtepeBoiti, «CpeaHssa o6uieobpasoBatenbHas wkona Ned» O.A.UAcsaHrynosoit, Neb
« nmHasns» B.H.Moannnosckoii, «CpeaHsas obuieobpasoBatensHas wkona Ne9» M..MakapoBy:

MYHULMMNaNbHbIX 6H0 KETHbIX 06Le06pa3oBaTeibHbIX opraHu3auni: «CpepHss
obuieobpasoBatenbHaa wkona Ne6» T.A.KypywmnHoW pasmMecTuTb Ha O(uuManbHbiX cainTax
obpa3oBaTe/lbHbIX OpraHu3auuii B YyCTaHOBJIEHHbIE CPOKW MO MUTOraM MpPOBefeHUs MNPesMeTHbIX
ONIMMMNUNAL:

pe3ynibTaTbl LWKOMbHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOM ONMMNUagbl WKOAbHUKOB (MPOTOKO/bI);

PEATUHIOBbIE CNWCKM nobeauTeneidi M NPU3epPOB  LIKOMBbHOrMO 3Tana BCEPOCCUMNCKOM
O/IMMMMaAbl WKOJIbHUKOB;

paboTbl nobeguTenein U NPU3EpPOB  LIKONLHOrO 3Tana BCEPOCCUMIACKOWA  OonMMnunagsbl
LUKO/TbHNKOB.

3.MKY «lleHTp pa3sutus o06pa3oBaHUA» 006ecrneuynTb TEXHUYECKOe COMPOBOXAEeHUe
BCEPOCCMICKON onMmMnuagbl LKONbHUKOB.

4.KOHTPOAb 3a BbINOMHEHWEM HACTOSLLEro NPMKasa 0CTaBAO 3a COBOIA.

OvpekTtop T.KO.MeTpuHckas

H/A.Tepacumosa /
96658, 1106.512

Paccbinka:

B Aeno - 13k3.

BOY - 1 xu.

nUPO-1 xr
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LI KoNbHbIA 3Tan BCEPOCCMNCKOM 0NMMNMagbl WKOMbHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga MernoHa B 2020-2021 y4ye6HOM rogy

Jata nposegeHnsa 22.10.2020
MpegmeT: Xnmusa

®.N.0. yl—IaCTHI;Ka
(NoNHOCTLIO)

basapos [leHuc
AHATO/NbEBUY

AvpeHkosa Banepus
AnekceeBHa
Xpyuwesa EBreHus
CepreesHa
L nupoBa BukTopua
iBaHOBHA
PblukoBa ApuHa
JeHuncoBHa
Cynxaesa Annma Agunb
Kbl3bl
Mynnasapos ApTtem
BuHeposBuy
Kapn KopHenuii
"puropbesuny
CemnHa MapunaHHa
AHppeeBHa

Knacc

8a

8a

86

8B

8a

8r

8a

86

86

OobuieobpasoBaTensHas
opraHusauus

MAQY «COLU No2»

MAQOY Ne 5
«M'MmHa3na»
MAOQOY Ne 5
«["MMHasna»

MAOY «COLU Ned»
MAOY «COLU Ned»
MAOY «COLU Ne9»
MAOY «COLU Ne4»

MAQY «COLLU No4»

MAQY Ne 5
«[" MMHa3unsa»

PesynbTar
(6ann)

7-8 Knacc

52

47
46
46
45
44
43
43

41

%
BbIMO/THEHNS
paboThbl

85

80,3
82
75
73
72
70
70

80,3

cTaTyc ydacTHMKa
(nobegnTens,

npusep)

MobeanTtens

MobeanTtens
MobeanTtens
nobeanTenb
npusep
nobeautens
npusep
npusep

MobeauTtenb

®.1.0. neparora
(nonHoOCTHLIO)

CokosnoBckas
Hagexpa
BnagucnasoBHa
KysbMuHa 3nHanga
bopucosHa
KysbMmuHa 3nHanga
bopucosHa
NeuekbaeBa CalinaxaH
bekbonatoBHa
NeuekbaeBa CalinaxaH
bek6onaTtoBHa

LLiseuoBa E.E.

MeuekbaeBa CaiinaxaH
bekbonaTtoBHa
leyekbaeBa CainaxaH
bekbonaTtoBHa
Ky3bmuHa 3nHana
bBopucosHa



10.

11.

13

14.

15

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

EdumeHko CeMéH
AnekcaHgposuy
CeMEH KnH ApTém
[eHuncosuny
KnnmoBa AHacTtacus
AHppeeBHa
Enunsapos Makap
Wropesuy
MaHyinosa dapbs
AneKkceeBHa

CunpgenbHuKoBa
Buktopusa ButanbesHa

barpeuoBa BapBapa
FOpbeBHa

Emensuosa Japbs
MnbUHNYHA

NaBpywKMH KOHCTaHTUH
KO pbesuny
Mo3oneHKo ApTém
KOHCTaHTUHOBNY
beccoHoB AHppei
AHaTO/MbeBUY
CaBuHOB Muxaun
EBreHbeBuny

XaHoBa flafa Masn3oBHa

YcmaHoBa Apocnasa
O naeBHa
Japawos CaHaH bakup
OrJibl
Bonkosa Tancus
AnekcaHgpoBHa

8B

86

8r

7B

86

8a

8a

8a

7a

7B

8a

7B

8r

ar

9a

98

MAQY «COLU Ne9»

MAQY «COLU No9»

MAQY «COLU No9»

MAQOY Ne 5
«["MMHa3nsa»

MAQY No 5
«"MMHa3na»

MAQY «COLU Ne2»

MBOY «COLU No6»

MAQY «COLL No2»

MAQY Ne 5
«["MMHa3na»
MAOY Ne 5
«"'MMHa3na»

MBOY «COLU Ne6»

MAOY Ne 5
«"MMHa3nsa»

MAQY Ne 5
«"MMHa3nsa»

MAQOY Ne 5
«"MMHa3nsa»
MAQY «COLU Nol»

MAQY Ne 5
«["MMHa3na»

9 Knacc

39

39

38

38

38

38

36

36

35

35

32

29

27

40

36

35

64
64

62
62

62,3

62

59

59

57
57
53
48

44,3

80

80

78

npusep
npusep
npusep

Mob6eantens

Mpu3ep

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusép
Mpusép
Mpwu3sep
Mpusép

Mpu3sep

Mobeantens

nobeauTens

Mpu3sép

LLBseyoBa E.E.

Pathanbckas O.M.

Lliseyosa E.E.

CaszoH JTrogmuna

CepreesHa

Ky3bMnHa 3nHanga

bopucosHa
Cokosnosckas
Hapgexgaa

BnagucnasoBHa
MakcyToB beKTypcyH
PalinMm»xaHoBWY

CokonosckKas
Hagexpa

BnagncnaesosHa
CaszoH JTrogmuna

CepreesHa

CasoH JTiogmuna

CepreesHa

MakcyToB beKkTypcyH
PalinmxaHoBuY

CasoH JTiogmuna

CepreesHa

KysbmunHa 3nHanga

bopucoBHa

CasoH JTrogmuna

CepreesHa

MawkunHa Mynetums

["agneBHa

CasoH JTrogmuna

CepreesHa



27.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

3r.

38.

39.

40.

41.

Amunnos Pyctam
PuwaTtoBuy
XucmatynnnHa dnvHa
XaihgapoBHa
TabakoBa TaTbsHa
MuxaiinosHa
ManeHoB Bnagucnas
Bnagumuposuy
AcTtaHoBa AitHyp Arun
KblI3bl
PagnoHoB BukTtop
Cepreesunuy

Madyposa KapuHa
PuHatoBHa

babaesa fleiina
ONblUIAHOBHA
["aneeB Tumyp
CepukoBuy
MypuHa EkatepuHa
BanepbeBHa
CMmawko Hatanbs
[MaBfoBHa

Kynukos ApTyp
MeTpoBuny

baTtypuHa Bukrtopus
[MaBnoBHa
MakcumoBa AnekcaHgpa
AmntpnesHa
Cmunin Anéna
HwunkonaeBHa

MakcumoBa [apbs
ATeKceeBHa

9B

98

9a

96

9B

96

9B

9B

9B

98

or

10a

MAQY «CO! 11 Ne9»

MAOQOY Ne 5
«"MMHaums»

MAQY Ne 5
«["MMHa3nsa»

MBOY «COI1J Ne6»

MAOQOY «COLU No4»

MBOY «COLU No6»

MAQOY «COLU Ne 3
nmeHun MBaHa MIBaHOBWY
PbIHKOBOTO»

MAOQOY «COLL Ne4»

MAOQOY «COLL Ne1»

MAOQOY «COLL Nel»

MAOQOY «COLU Nel»

MAQY «COLU Ne 3
nMeHn VBaHa 1BaHOBUY
PbiHKOBOro»

MAOQY «COLU Ne9»

MAOQY «COLL Ne9»

MAOQOY «COLL Ne9»

10 knacc

MAQY «COLLU No9»

32

30

30

27

26

24

23

23

20

18

18

18

16

15

15

28

71

67

67

60

58

53

511

51

44

40

40

40

36

33

33

68

no6eanTens
11pwn3ép
Mpusép
Mpu3sep

nobeanTenb
Mpu3sep

Mobeantens
npusep
npusep
npusep
Mpusep
Mpusep
npusep
npusep

npusep

no6eanTens

Pathanbckas O.M.

CasoH Jliogmuna
CepreeBHa
CasoH JTiogmuna
CepreeBHa
HabuneBa dneoHopa
[MaBnoBHa
eyekbaeBa CalinaxaH
bekbonaToBHa
HabuveBa dneoHopa
[aBnoBHa

MrHaTtoBckas EneHa
["eHHaAbeBHa

eyvekbaesa CaiinaxaH
Bekb6onatoBHa

MawkuHa Mynegums
MagmeBHa

MawkuHa Mynepms
["agneBHa

MawkunHa Mynbgus
["agneBHa

MruatoBckasa EneHa
eHHaabeBHa

Paganbckas O.M.
Pathanbckas O.M.

Paganbckasa O.M.

LLBseyoBa E.E.



42.

43.

44

45.

46.

47.

48.

49.

50.

oL

52.

53.

54.

3uraHwmnHa N'yneHyp
MnbwartoBHa

CmupHoBa lNonnHa
AH[peeBHa

bypmakosa Codus
lMaBnoBHa

OBUYMHHNKOBA Enniaeseta
JeHncoeHa

dunnnnnosa AHa
dpyapLoBHa

Anaposa Wnto3a
MagypoBHa

BukTawesa PyduHa
AnbdpuToBHa

Pepnpeesa AHacTacus
CepreesHa

Anupgaposa Camupa
3amanHoBHa

TapacoB Anekcel
Onerosuy
MaHaryya Amutpuin
Hukonaesuny

Ennsapos OaHnun
BnagneHoBuy

KypHukoBa [apbs
BagumoBsHa

10a

106

10a

106

106

10a

10

10

10a

11

11n

11la

MAOQOY «COLU Ne9»

MAQY «COLU No4»

MAQY «COLL No9»

MAQY «COLU No4»

MAOQOY «COLU Ne4»

MAQY «COIJT Ne2»

MAOY «COLL Ne 3
nveHn MeaHa BaHOBUY
PbIHKOBOrO»
MAOQOY «COLU Ne 3
nmeHn MBaHa BaHOBMUY
PbIHKOBOI0»

MAOQY «COLU Ne2»

11 knacc

MAOQY «COLU No9»

MAQY «COLU No9»

MAOQOY «COLU Ne 3
nMeHn VBaHa lBaHOBWY
PbIHKOBOr0»

MBOY «COLLU Ne6»

26

23

22

22

21

19,5

18,5

16,5

14

78

64

62

53

63

56

54

54

51

47,5

451

40,2

34

78

64

62,0

53

npusep

nobeanTens

npusep

npusep

npusep

Mpusep

Mpu3ep

Mpusep

Mpu3sep

nobeauTenb

npusep

MobeanTtens

Mpusep

LBeuoBa E.E.

CokosoBCcKas
Hapgexgaa
BnagncnasoBHa

LLiseuoBa E.E.

Cokososckas
Hapgexnaa
BnagucnasoBHa
Cokososckas
Hapgexgaa
BnaancnaBoBHa
CokorsnoBckas
Hagexgaa
BnagncnaBoBHa

MrHaToBckas EneHa
"eHHagbeBHa
MrHatoBcKasi EneHa

["eHHaabeBHa

CokorsnoBckas
Hapexpa
BnagncnaesosHa

Lliseuosa E.E.
LLiseuyoBa E.E.

MrHaTtoBckas EneHa
"eHHaAbeBHa

HabuveBa 9neoHopa
lNaBnoBHa



55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

KoparnHalapbs
BanepbeBHa

Ypa3osa fHa
PycnaHoBHa

MepmaH Makcum
BsyecnasoBuy

Dxagapos CaHaH
D>xadapornel

UepkawwnHa AHacTtacua
AnekcaHfpoBHa

3opornsH Ay
CeHpUKoBHa

BugmaHoBa Mapus
CepreeBHa
CynelimaHoBa AnnHa
PathunnesHa
Baguposa AnnHa
[>xeiixynoBHa

116

11

116

11m

116

116

11m

11m

MAOQY «COLU Ne4»

MAOQOY «COLU Ne9»

MAOQOY «COLU Ne4»

MAOY Ne 5
«["MMHa3na»

MAOQY «COLU Ne4»

MAOQOY «COLU Ne4»

MAQOY Ne 5
«["MMHa3na»
MAOQY Ne 5
«["MMHa3na»

MAQY «COLL No2»

53

52

52

51

51

5]

41
41

30

53

52

52

51

51

ol

41

41

30

nobeautenb

npusep

npusep

11o6eautens

npusep

npusep

Mpusép
Mpusep

Mpusep

Cokonosckas
1lanexpga
BnagncnaesosHa

LLiseyosa E.E.

Cokosnosckas
Hagnexga
BnaancnaesosHa
CasoH Jlroamuna
CepreesHa
Cokosnosckas
Hagexpa
BnaancnaesosHa
Cokorsnosckas
Hapgexgaa
BnagncnaBoBHa
CasoH Jliogmuna
CepreeBHa
CasoH Jliogmunna
CepreeBHa

CokonoBckas H. B.



