

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА (Тюменская область) АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКА3

от «Д» 10 2020 г.

No Jell-O

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации города от 27.08.2020 №725-О «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,

приказываю;

- 1.Утвердить:
- 1.1. Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2020-2021 учебном году согласно приложению 1;
- 1.2. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) по химии в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).
 - 2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 «Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных олимпиал:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);

рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

- 3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение всероссийской олимпиады школьников.
 - 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

lu-

Т.Ю.Метринская

В Д.Герасимова 966\$8, доб.512 Рассыяка: в дело – 1 экз. в ОУ – 1 экз. в ЦРО – 1 экз.

Приложение к приказу департамента образования и молодежной политики администрации города от £4 10. £01€№ 944-0

Школьный этап всероссийской олимпиады школьпиков на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 22.10.2020 Предмет: Химия

Hpc	едмет: Химия						A 11 0
Nº	Ф.И.О. участника (полностью)	Класс	Общеобразовательная организация	Результат (балл)	% выполнения работы	статус участника (победитель, призер)	Ф.И.О. педагога (полностью)
				7-8 класс			
1.	Базаров Денис Анатольевич	8a	МАОУ «СОШ №2»	52	85	Победитель	Соколовская Надежда Владиславовна
2.	Диденкова Валерия Алексеевна	8a	МАОУ № 5 «Гимназия»	47	80,3	Победитель	Кузьмина Зинаида Борисовна
3.	Хрущева Евгения Сергеевна	8б	МАОУ № 5 «Гимназия»	46	82	Победитель	Кузьмина Зинаида Борисовна
4.	Шпирова Виктория Ивановна	8в	МАОУ «COIII №4»	46	75	победитель	Гечекбаева Сайлахан Бекболатовна
5.	Рычкова Арина Денисовна	8a	МАОУ «СОШ №4»	45	73	призер	Гечекбаева Сайлахан Бекболатовна
6.	Сулхаева Алима Адиль кызы	8г	МАОУ «СОШ №9»	44	72	победитель	Швецова Е.Е.
7.	Муллаяров Артем Винерович	8a	МАОУ «СОШ №4»	43	70	призер	Гечекбаева Сайлахан Бекболатовна
8.	Карп Корнелий Григорьевич	8б	МАОУ «СОШ №4»	43	70	призер	Гечекбаева Сайлахан Бекболатовна
9.	Семина Марианна Андреевна	86	МАОУ № 5 «Гимназия»	41	80,3	Победитель	Кузьмина Зинаида Борисовна

				,			
10.	Ефименко Семён Александрович	8в	MAOУ «COIII №9»	39	64	призер	Швецова Е.Е.
11.	Семёнкин Артём Денисович	86	МАОУ «СОШ №9»	39	64	призер	Рафальская О.М.
12.	Климова Анастасия Андреевна	81-	маоу «сош №9»	38	62	призер	Швецова Е.Е.
13.	Елизаров Макар Игоревич	7в	МАОУ № 5 «Гимназия»	38	62	Победитель	Сазон Людмила Сергеевна
14.	Мануйлова Дарья Алексеевна	8б	МАОУ № 5 «Гимназия»	38	62,3	Призер	Кузьмина Зинаида Борисовна
15.	Сидельникова Виктория Витальевна	8a	маоу «сош №2»	38	62	Призер	Соколовская Надежда Владиславовна
16.	Багрецова Варвара Юрьевна	8a	МБОУ «СОШ №6»	36	59	Призер	Максутов Бектурсун Райимжанович
17.	Емельцова Дарья Ильинична	8a	МАОУ «СОШ №2»	36	59	Призер	Соколовская Надежда Владиславовна
18.	Лаврушкин Константин Юрьевич	7a	МАОУ № 5 «Гимназия»	35	57	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
19.	Мозоленко Артём Константинович	7в	МАОУ № 5 «Гимназия»	35	57	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
20.	Бессонов Андрей Анатольевич	8a	МБОУ «СОШ №6»	32	53	Призер	Максутов Бектурсун Райимжанович
21.	Савинов Михаил Евгеньевич	7в	МАОУ № 5 «Гимназия»	29	48	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
22.	Ханова Лада Газизовна	8r	МАОУ № 5 «Гимназия»	27	44,3	Призер	Кузьмина Зинаида Борисовна
			9 к.	ласс			
23.	Усманова Ярослава Юлаевна	9г	МАОУ № 5 «Гимназия»	40	80	Победитель	Сазон Людмила Сергеевна
24.	Дадашов Санан Бакир оглы	9a	МАОУ «СОШ №1»	36	80	победитель	Машкина Гульфия Гадиевна
25.	Волкова Таисия Александровна	9в	МАОУ № 5 «Гимназия»	35	78	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна

			- 4		, at year		
26.	Ямилов Рустам Ришатович	9_{Γ}	МАОУ «СОШ №9»	32	71	нобедитель	Рафальская О.М.
27.	Хисматуллина Элина Хайдаровна	9в	МАОУ № 5 «Гимназия»	30	67	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
28.	Табакова Татьяна Михайловна	9 _B	МАОУ № 5 «Гимназия»	30	67	Призёр	Сазон Людмила Сергесвна
29.	Паленов Владислав Владимирович	9a	МБОУ «СОШ №6»	27	60	Призер	Набиева Элеонора Павловна
30.	Астанова Айнур Агил кызы	96	МАОУ «СОШ №4»	26	58	победитель	Гечекбаева Сайлахан Бекболатовна
31.	Радионов Виктор Сергеевич	9в	МБОУ «СОШ №6»	24	53	Призер	Набиева Элеонора Павловна
32.	Гафурова Карина Ринатовна	9	МАОУ «СОШ № 3 имени Ивана Иванович Рынкового»	23	51,1	Победитель	Игнатовская Елена Геннадьевна
33.	Бабаева Лейла Эльшановна	96	МАОУ «СОШ №4»	23	51	призер	Гечекбаева Сайлахая Бекболатовна
34.	Галеев Тимур Серикович	9в	МАОУ «СОШ №1»	20	44	призер	Машкина Гульфия Гадиевна
35.	Пурина Екатерина Валерьевна	9в	МАОУ «СОШ №1»	18	40	призер	Машкина Гульфия Гадиевна
36.	Смашко Наталья Павловна	9в	МАОУ «СОШ №1»	18	40	Призер	Машкина Гульфия Гадиевна
37.	Куликов Артур Петрович	9	МАОУ «СОШ № 3 имени Ивана Иванович Рынкового»	18	40	Призер	Игнатовская Елена Геннадьевна
38.	Батурина Виктория Павловна	9в	МАОУ «СОШ №9»	16	36	призер	Рафальская О.М.
39.	Максимова Александра Дмитриевна	9 _B	МАОУ «СОШ №9»	15	33	призер	Рафальская О.М.
40.	Смий Алёна Николаевна	9Γ	МАОУ «СОШ №9»	15	33	призер	Рафальская О.М.
_			10 к.	iacc			
41.	Максимова Дарья Алексеевна	10a	МАОУ «СОШ №9»	28	68	победитель	Швецова Е.Е.

42.	Зиганшина Гульнур Ильшатовна	10a	MAOУ «COIII №9»	26	63	призер	Швецова Е.Е.
43.	Смирнова Полина Андреевна	106	МАОУ «COIII №4»	23	56	победитель	Соколовская Надежда Владиславовна
44.	Бурмакова София Павловна	10a	МАОУ «СОШ №9»	22	54	призер	Швецова Е.Е.
45.	Овчинникова Елизавета Денисовна	106	МАОУ «СОШ №4»	22	54	призер	Соколовская Надежда Владиславовна
46.	Филиппова Яна Эдуардовна	106	МАОУ «СОШ №4»	21	51	призер	Соколовская Надежда Владиславовна
47.	Япарова Илюза Гафуровна	10a	МАОУ «СОШ №2»	19,5	47,5	Призер	Соколовская Надежда Владиславовна
48.	Бикташева Руфина Альфритовна	10	МАОУ «СОШ № 3 имени Ивана Иванович Рынкового»	18,5	45,1	Призер	Игнатовская Елена Геннадьевна
49.	Редреева Анастасия Сергеевна	10	МАОУ «СОШ № 3 имени Ивана Иванович Рынкового»	16,5	40,2	Призер	Игнатовская Елена Геннадьевна
50.	Алидарова Самира Зафидиновна	10 a	МАОУ «СОШ №2»	14	34	Призер	Соколовская Надежда Владиславовна
			11 к.	ласс			
51.	Тарасов Алексей Олегович	11д	МАОУ «СОШ №9»	78	78	победитель	Швецова Е.Е.
52.	Панагуца Дмитрий Николаевич	11д	МАОУ «СОШ №9»	64	64	призер	Швецова Е.Е.
53.	Елизаров Даниил Владленович	11	МАОУ «СОШ № 3 имени Ивана Иванович Рынкового»	62	62,0	Победитель	Игнатовская Елена Геннадьевна
54.	Курникова Дарья Вадимовна	11a	МБОУ «СОШ №6»	53	53	Призер	Набиева Элеонора Павловна

55.	Корягина Дарья Валерьевна	116	МАОУ «СОШ №4»	53	53	победитель	Соколовская Належда Владиславовна
56.	Уразова Яна Руслановна	11д	МАОУ «СОШ №9»	52	52	призер	Швецова Е.Е.
57.	Герман Максим Вячеславович	116	МАОУ «СОШ № 4»	52	52	призер	Соколовская Надежда Владиславовна
58.	Джафаров Санан Джафароглы	11м	МАОУ № 5 «Гимназия»	51	51	Победитель	Сазон Людмила Сергеевна
59.	Черкашина Анастасия Александровна	116	МАОУ «СОШ №4»	51	51	призер	Соколовская Надежда Владиславовна
60.	Зороглян Айкуш Генриковна	116	МАОУ «СОШ №4»	51	51	призер	Соколовская Надежда Владиславовна
61.	Видманова Мария Сергеевна	11м	МАОУ № 5 «Гимназия»	41	41	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
62.	Сулейманова Алина Рафилевна	11м	МАОУ № 5 «Гимназия»	41	41	Призер	Сазон Людмила Сергеевна
63.	Бадирова Алина Джейхуловна	11 a	МАОУ «СОШ №2»	30	30	Призер	Соколовская Н. В.